
 
 

PROTOKÓŁ NR  74 / 2008 
posiedzenia 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 12 lutego  2008 roku, 

które odbyło się w Starostwie Powiatowym w Wągrowcu. 
Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godz. 14.00, zakończono o  godz.15.30. 

 
 

W posiedzeniu uczestniczyli: 
 

1. Michał Piechocki   - Starosta Wągrowiecki 
2. Tomasz Kranc   - Wicestarosta 
3. Andrzej Bielecki   - Członek Zarządu Powiatu 
4. Andrzej Wieczorek  - Członek Zarządu Powiatu 
5. Wiesław Ewertowski  - Członek Zarządu Powiatu 
 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 
 
5. Andrzej Sebastyański -  Sekretarz  Powiatu 
6. Danuta Królczyk        -  Skarbnik Powiatu   
7. Halina Niedbalska         - inspektor Wydziału Organizacyjnego  

     8. Karolina Krenz         - kierownik Wydziału Oświaty, Kultury  
      i Sportu 
    9. Mariola Substyk                     -  inspektor Wydziału Organizacyjnego 
      /Biuro Rady/ 
    10. Kinga Basiura         -  protokolantka 
 
     
Porządek obrad Zarządu Powiatu Wągrowieckiego: 
 
1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag i przyjęcie 

porządku obrad.  
2. Przyjęcie protokołu posiedzenia Zarządu z dnia 31 stycznia 2008 roku. 
3. Informacja Starosty i Wicestarosty o działaniach między posiedzeniami 

Zarządu. 
4. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia miesięcznego wynagrodzenia 

dyrektora PBP w Wągrowcu. 
5. Wyrażenie opinii w sprawie powołania na stanowisko wicedyrektora SOSW 

p.E.Kemitz. 
6. Ustalenie kandydatur do Medalu Komisji Edukacji Narodowej oraz orderów 

i odznaczeń państwowych. 
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7. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia dyrektora DPS                   
w Srebrnej Górze. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia dyrektora PZD                   
w Wągrowcu. 

9. Rozpatrzenie wniosku dyrektora MOW w Antoniewie o wyrażenie zgody na 
przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 
dostawę oleju opałowego. 

10. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu. 
11. Uwagi i wnioski.  
 
Ad 1 
Przyjęcie porządku posiedzenia bez zgłaszania uwag. 

Ad 2 
Przyjęto protokół posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 31 stycznia 2008 roku. 
 
Ad 3 
Starosta uczestniczył w: 
- spotkaniu przygotowującym konwent starostów, 
- spotkaniu mającym na celu usprawnienie pracy w Wydziale Komunikacji 
- przyjęciu karnawałowym w Domu Pomocy Społecznej w Srebrnej Górze, 
- spotkaniu z dyrektorem G. Hoffmannem w sprawie sytuacji finansowej w 
ZOZ, 
- spotkaniu w sprawie przebudowy ul. Bartodziejskiej, 
- spotkaniu z przedstawicielami firmy ENEA w Poznaniu w sprawie 
sfinansowania przebudowy linii niskiego napięcia,  
- podpisaniu u notariusza aktu notarialnego w sprawie działki, której 
właścicielem jest skarb państwa, 
- doglądaniu robót sanitariatów w ILO, 
- objeździe z kontrolerem z NIK w Gołańczy, Srebrnej Górze, drogi w Wapnie,  
Bursie, SOSW i Wielofunkcyjnej Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej, 
- spotkaniu w sprawie działek w urzędzie wojewody, 
- spotkaniu w SOSW w sprawie złożenia wniosku o dofinansowanie zadań 
placówki z UE,  
 
 
Wicestarosta uczestniczył w: 
- naradzie z burmistrzem miasta Wągrowca dotyczącej inwestycji drogowych, 
- posiedzeniu rady społecznej szpitala na temat podpisania porozumienia ze 
związkami zawodowymi,  
- posiedzeniu komisji konkursowej w sprawie naboru na kierownika PCPR. 
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Ad 4 
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie ustalenia miesięcznego 
wynagrodzenia dyrektora PBP w Wągrowcu. Uchwałę przedstawiła Karolina 
Krenz, kierownik Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu. 
Uchwała stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 
 
Ad 5 
Zarząd Powiatu wyraził pozytywną opinię w sprawie powołania na stanowisko 
wicedyrektora SOSW p. E. Kemitz. Temat przedstawiła Karolina Krenz, 
kierownik Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu. 
Dokument stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 
 
Ad 6 
Zarząd Powiatu ustalił kandydatury do Medalu Komisji Edukacji Narodowej 
oraz orderów i odznaczeń państwowych. Temat przedstawiła Karolina Krenz, 
kierownik Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu. 
Zarząd zdecydował o pozostawieniu dotychczasowych kandydatów tj: 
I.Grzogorzewska i K.Kruś – Złoty Krzyż Zasługi, B.Koczorowski-Srebrny 
Krzyż Zasługi, I.Brudz i I.Biniewski- Brązowy Krzyż Zasługi i dodatkowo 
wyznaczył do Złotego Medalu za Długoletnią Służbę - dwóch dyrektorów:               
A. Wolicką, W. Purczyńskiego . 
Dokument stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 
 
Ad 7 
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie ustalenia 
wynagrodzenia dyrektora DPS w Srebrnej Górze.  
Uchwała stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 
 
Ad 8 
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie ustalenia 
wynagrodzenia dyrektora PZD w Wągrowcu.  
Uchwała stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. 
 
Ad 9 
Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek dyrektora MOW w Antoniewie 
o wyrażenie zgody na przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego na dostawę oleju opałowego. Treść wniosku przedstawił                    
A. Sebastyański, Sekretarz Starostwa Powiatowego. 
Wniosek stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. 
 
Ad 10 
Następne posiedzenie Zarządu ustalono na dzień 14 lutego 2008 roku                        
o godz. 9.00. 
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Ad 11 
Zarząd Powiatu wytypował przedstawicieli Zarządu do reprezentowania go na 
poszczególnych imprezach i spotkaniach. 
 
 
Podjęto dyskusję na temat wznowienia granic geodezyjnych przez 
uprawnionego geodetę na koszt gminy, na odcinku Chawłodno - Gołańcz. 
Zarząd Powiatu wyraził zgodę. 
 
 
Wobec wyczerpania porządku obrad posiedzenie Zarządu zakończono. 
 
 
 

 Protokołowała 
         ______________ 
            / K. Basiura /                                       
                                                    

 
                                                 Starosta Wągrowiecki 

                                                       
                                                        ________________________________ 
                                                                            /Michał Piechocki/  

      
 
           Wicestarosta 
 
                                    __________________________ 

      /Tomasz Kranc/ 
 
         

Andrzej Bielecki                ___________________ 

     

Wiesław Ewertowski         ___________________ 

 

         Andrzej Wieczorek            ___________________ 
 

 
 

 


